

Комплект видеонаблюдения Эконом класса.

**Смета на комплект видеонаблюдения с монтажом
(4 канала, 4 внутр. камеры, Эконом класс)**

п/н	Наименование	Цена грн.	Кол-во	Всего в грн.
Раздел №1				
Оборудование:				
1	Видеореги­стратор Hikvision DS-7104HWI-SH	1300	1	1300
2	Жёсткий диск HDD SATA 250 ГБ	500	1	500
3	Купольная видеокамера Hikvision DS-2CE5582P	300	4	1200
4	Блок питания 12V/2A	120	1	120
5	Разъём BNC	15	8	120
6	Кабель комбинированный	2	60	120
7	Расходные материалы	50	1	50
ИТОГО в грн.				3410
Раздел №2				
Монтажные работы:				
8	Монтаж видеореги­стратора	300	1	300
9	Монтаж видеокамеры	100	4	400
10	Прокладка кабеля (наружная прокладка)	2	60	120
ИТОГО в грн.				820
ИТОГО				
ИТОГО в грн. по СМЕТЕ				4230

Комплект видеонаблюдения Эконом класса.

**Смета на комплект видеонаблюдения с монтажом
(4 канала, 2 внутр. + 2 уличн. камеры, Эконом класс)**

п/н	Наименование	Цена грн.	Кол-во	Всего в грн.
Раздел №1				
Оборудование:				
1	Видеореги­стратор Hikvision DS-7104HWI-SH	1300	1	1300
2	Жёсткий диск HDD SATA 250 ГБ	500	1	500
3	Купольная видеокамера Hikvision DS-2CE5582P	300	2	600
4	Уличная камера Hikvision DS-2CE1582P-IR	700	2	1400
5	Блок питания 12V/2A	120	1	120
6	Разъём BNC	15	8	120
7	Кабель комбинированный	2	60	120
8	Расходные материалы	50	1	50
ИТОГО в грн.				4210
Раздел №2				
Монтажные работы:				
9	Монтаж видеореги­стратора	300	1	300
10	Монтаж видеокамеры	100	4	400
11	Прокладка кабеля (наружная прокладка)	2	60	120
ИТОГО в грн.				820
ИТОГО				
ИТОГО в грн. по СМЕТЕ				5030

Комплект видеонаблюдения Премиум класса.

**Смета на комплект видеонаблюдения с монтажом
(4 канала, 2 внутр. + 2 уличн. камеры, Премиум класс)**

п/н	Наименование	Цена грн.	Кол-во	Всего в грн.
Раздел №1				
Оборудование:				
1	Видеорегистратор Hikvision DS-7204HFI-ST/SE	2960	1	2960
2	Жёсткий диск HDD SATA 250 ГБ	500	1	500
3	Купольная видеокамера Hikvision DS-2CE5582P-VF	806	2	1612
4	Уличная камера Hikvision DS-2CE16A2P-IT5	1209	2	2418
5	Блок питания 12V/2A	120	1	120
6	Разъем BNC	15	8	120
7	Кабель комбинированный	2	60	120
8	Расходные материалы	50	1	50
ИТОГО в грн.				7900
Раздел №2				
Монтажные работы:				
9	Монтаж видеорегистратора	300	1	300
10	Монтаж видеокамеры	100	4	400
11	Прокладка кабеля (наружная прокладка)	2	60	120
ИТОГО в грн.				820
ИТОГО				
ИТОГО в грн. по СМЕТЕ				8720

**Комплект видеонаблюдения класса Профессионал.
Смета на комплект видеонаблюдения с монтажом
(4 канала, 4 уличн. камеры с ик-подсветкой, класс Профессионал)**

п/н	Наименование	Цена грн.	Кол-во	Всего в грн.
Раздел №1				
Оборудование:				
1	Видеорегистратор Hikvision DS-7204HVI-ST/RW	3751	1	3751
2	Жёсткий диск HDD SATA 250 ГБ	500	1	500
3	Купольная видеокамера Hikvision DS-2CE56A2P-IT3	1101	2	2202
4	Уличная камера Hikvision DS-2CC12A1P-AVFIR3	2542	2	5084
5	Блок питания 12V/2A	120	1	120
6	Разъем BNC	15	8	120
7	Кабель комбинированный	2	60	120
8	Расходные материалы	50	1	50
ИТОГО в грн.				11947
Раздел №2				
Монтажные работы:				
9	Монтаж видеорегистратора	300	1	300
10	Монтаж видеокамеры	100	4	400
11	Прокладка кабеля (наружная прокладка)	2	60	120
ИТОГО в грн.				820
ИТОГО				
ИТОГО в грн. по СМЕТЕ				12767